
 

QUARTA-FEIRA • 25 DE SETEMBRO DE 2024 • ICATU – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – INSTITUÍDO PELA LEI Nº 406/2021 

     

 

SEÇÃO I 

PODER EXECUTIVO 

 

SUMÁRIO 

 

EXTRATOS 

Comissão Permanente de Licitação - CPL  ..................................................... 01 

ERRATA AO CONTRATO 

Comissão Permanente de Licitação - CPL  ..................................................... 02 

                                                                                                      

      EXTRATOS 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

REF.: PREGÃO - ELETRÔNICO N.º 016/2024. CONTRATO Nº 

001.2024.704.2024. PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO, inscrita no CNPJ/MF sob no 05.296.298/0001-42, com 

sede na Rua Coronel Cortez Maciel, s/n, Centro, Icatu – MA neste ato, 

representada por Jayzon Torres Chaves, brasileiro, casado, inscrito no CPF 

sob o no 754.297.803-91, RG no 1675983 – SSP/MA, doravante 

denominado(a) CONTRATANTE e, do outro lado, a empresa 

DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA, inscrita no CNPJ sob o no 

44.516.281/0001-05, localizado à Rua Urbano Santos, no 38, Centro, Vitoria 

Do Mearim - MA, neste ato representada pelo(a) senhor(a) DARLAN 

CHAVES NUNES FILHO, portador(a) da Carteira de Identidade no 

15533412000-9, e CPF No 018.285.293-89. OBJETO: Contratação de 

pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis e 

não perecíveis de interesse de diversas secretarias municipais.  VALOR: R$ 

68.811,19 (sessenta e oito mil, oitocentos e onze reais e dezenove centavos). 

PRAZOS: 31 de dezembro. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 

Secretaria de Administração Atividade: 04.122.0020.2004.0000 - Manutenção 

e Funcionamento da Secretaria de Administração Natureza: 3.3.90.30 - 

Material de Consumo SubElemento: 07 - Gêneros Alimentícios Fonte de 

Recurso: 1.500. ICATU/MA, 23 de setembro de 2024. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

REF.: PREGÃO - ELETRÔNICO N.º 016/2024. CONTRATO Nº 

002.2024.704.2024. PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 

inscrita no CNPJ/MF sob nº 05.296.298/0001-42, sita na Praça Jerônimo de 

Albuquerque, s/n. Centro, CEP: 65.170-000, Icatu – MA neste ato, 

representada por Zózimo Paulino da Silva Neto, inscrito(a) no CPF sob o no 

643.993.383-34, RG no 04276495-0 – SSP MA, doravante denominado(a) 

CONTRATANTE e, do outro lado, a empresa DISTRIBUIDORA DOM 

DUAN LTDA, inscrita no CNPJ sob o no 44.516.281/0001-05, localizado à 

Rua Urbano Santos, no 38, Centro, Vitoria Do Mearim - MA, neste ato 

representada pelo(a) senhor(a) DARLAN CHAVES NUNES FILHO, 

portador(a) da Carteira de Identidade nº 15533412000-9, e CPF No 

018.285.293-89. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para 

fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis de interesse 

de diversas secretarias municipais.  VALOR: R$ 44.029,94 (quarenta e quatro 

mil, vinte e nove reais e noventa e quatro centavos). PRAZOS: 31 de 

dezembro. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: Secretaria de Saúde 

Atividade: 10.122.0021.2066.0000 - Manutenção e Funcionamento da 

Secretaria de Saúde Natureza: 3.3.90.30 - Material de Consumo 

SubElemento: 07 - Gêneros Alimentícios Fonte de Recurso: 1.500. 

ICATU/MA, 23 de setembro de 2024. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

REF.: PREGÃO - ELETRÔNICO N.º 016/2024. CONTRATO Nº 

003.2024.704.2024. PARTES: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito 

no CNPJ/MF sob no 11.523.226/0001-93, com sede na Praça Jerônimo de 

Albuquerque, s/no, Centro, CEP: 65.170-000, Icatu – MA, por intermédio da 

Secretaria Municipal de Saúde, neste ato, representada por Zózimo Paulino da 

Silva Neto, brasileiro, casado, inscrito(a) no CPF/MF sob o n.o 643.993.383-

34, portador(a) da Cédula de Identidade no 04276495-0 - SSP MA, doravante 

denominado(a) CONTRATANTE e, do outro lado, a empresa 

DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA, inscrita no CNPJ sob o no 

44.516.281/0001-05, localizado à Rua Urbano Santos, no 38, Centro, Vitoria 

Do Mearim - MA, neste ato representada pelo(a) senhor(a) DARLAN 

CHAVES NUNES FILHO, portador(a) da Carteira de Identidade no 

15533412000-9, e CPF No 018.285.293-89. OBJETO: Contratação de 

pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis e 

não perecíveis de interesse de diversas secretarias municipais.  VALOR: R$ 

44.029,94 (quarenta e quatro mil, vinte e nove reais e noventa e quatro 

centavos). PRAZOS: 31 de dezembro. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade: Fundo Municipal de Saúde Atividade: 10.122.0090.2048.0000 - 

Manutenção e Funcionamento do Fundo Municipal de Saúde Natureza: 

3.3.90.30 - Material de Consumo SubElemento: 07 - Gêneros Alimentícios 

Fonte de Recurso: 1.600 Fonte de Recurso: 1.631 Fonte de Recurso: 1.632. 

ICATU/MA, 23 de setembro de 2024. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

REF.: PREGÃO - ELETRÔNICO N.º 016/2024. CONTRATO Nº 

004.2024.704.2024. PARTES: Secretaria Municipal de Educação, inscrita no 

CNPJ/MF sob no 30.589.442/0001-86, com sede na Rua Coronel Cortes 

Maciel, s/n. Centro, Icatu – MA neste ato, representada por Heloide Barbosa 

Coelho Azevedo, inscrita no CPF sob o no 810.503.643-68, RG no 

073588297-5, doravante denominado(a) CONTRATANTE e, do outro lado, a 

empresa DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA, inscrita no CNPJ sob o no 

44.516.281/0001-05, localizado à Rua Urbano Santos, nº 38, Centro, Vitoria 

Do Mearim - MA, neste ato representada pelo(a) senhor(a) DARLAN 

CHAVES NUNES FILHO, portador(a) da Carteira de Identidade no 

15533412000-9, e CPF No 018.285.293-89. OBJETO: Contratação de 

pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis e 

não perecíveis de interesse de diversas secretarias municipais.  VALOR: R$ 

34.360,54 (trinta e quatro mil, trezentos e sessenta reais e cinquenta e quatro 

centavos). PRAZOS: 31 de dezembro. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade: Secretaria de Educação Atividade: 12.361.0120.2023.0000 - 

Manutenção da Secretaria de Educação Natureza: 3.3.90.30 - Material de 

Consumo SubElemento: 07 - Gêneros Alimentícios Fonte de Recurso: 1.500 

Unidade: Secretaria de Educação Atividade: 12.361.0126.2027.0000 - 

Manutenção e Funcionamento do Ensino Infantil Natureza: 3.3.90.30 - 

Material de Consumo SubElemento: 07 - Gêneros Alimentícios Fonte de 

Recurso: 1.500. ICATU/MA, 23 de setembro de 2024. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

REF.: PREGÃO - ELETRÔNICO N.º 016/2024. CONTRATO Nº 

005.2024.704.2024. PARTES: A SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO, inscrita no CNPJ/MF sob no 30.589.442/0001-86, com sede na 

Rua Coronel Cortes Maciel, s/n. Centro, Icatu – MA neste ato, representada 

por Heloide Barbosa Coelho Azevedo, inscrita no CPF sob o no 810.503.643-

68, RG no 073588297-5, doravante denominado(a) CONTRATANTE e, do 

outro lado, a empresa DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o no 44.516.281/0001-05, localizado à Rua Urbano Santos, nº 38, 

QUARTA-FEIRA • 25 DE SETEMBRO DE 2024 • ICATU – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – INSTITUÍDO PELA LEI Nº 406/2021 

 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU 

DIÁRIO OFICIAL DO 

MUNICÍPIO DE 

ICATU - MA  
 

 



 

QUARTA-FEIRA • 25 DE SETEMBRO DE 2024 • ICATU – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – INSTITUÍDO PELA LEI Nº 406/2021 

     

 

Centro, Vitoria Do Mearim - MA, neste ato representada pelo(a) senhor(a) 

DARLAN CHAVES NUNES FILHO, portador(a) da Carteira de Identidade 

no 15533412000-9, e CPF No 018.285.293-89,. OBJETO: Contratação de 

pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis e 

não perecíveis de interesse de diversas secretarias municipais.  VALOR: R$ 

34.360,54 (trinta e quatro mil, trezentos e sessenta reais e cinquenta e quatro 

centavos). PRAZOS: 31 de dezembro. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade: FUNDEB Atividade: 12.361.0188.2055.0000 - Manutenção e 

Funcionamento do Ensino Fundamental 30% Natureza: 3.3.90.30 - Material 

de Consumo SubElemento: 07 - Gêneros Alimentícios Fonte de Recurso: 

1.540 Fonte de Recurso: 1.541. ICATU/MA, 23 de setembro de 2024. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

REF.: PREGÃO - ELETRÔNICO N.º 016/2024. CONTRATO Nº 

006.2024.704.2024. PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrita no CNPJ/MF sob nº 05.296.298/0001-42, 

com sede na Praça Jerônimo de Albuquerque, s/nº, Centro, CEP: 65.170-000, 

Icatu – MA, neste ato, representada por Jackson Gonçalves Cantanhêde, 

inscrito no CPF sob o nº 844.626.043-34, RG nº 88427198-6, doravante 

denominado(a) CONTRATANTE e, do outro lado, a empresa 

DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

44.516.281/0001-05, localizado à Rua Urbano Santos, nº 38, Centro, Vitoria 

Do Mearim - MA, neste ato representada pelo(a) senhor(a) DARLAN 

CHAVES NUNES FILHO, portador(a) da Carteira de Identidade nº 

15533412000-9, e CPF Nº 018.285.293-89. OBJETO: Contratação de 

pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis e 

não perecíveis de interesse de diversas secretarias municipais.  VALOR: R$ 

29.681,20 (vinte e nove mil, seiscentos e oitenta e um reais e vinte centavos). 

PRAZOS: 31 de dezembro. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 

Secretaria de Assistência Social Atividade: 08.122.0050.2059.0000 - 

Manutenção e Funcionamento da Secretaria de Assistência Social Natureza: 

3.3.90.30 - Material de Consumo SubElemento: 07 - Gêneros Alimentícios 

Fonte de Recurso: 1.500. ICATU/MA, 23 de setembro de 2024. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

REF.: PREGÃO - ELETRÔNICO N.º 016/2024. CONTRATO Nº 

007.2024.704.2024. PARTES: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL, inscrito no CNPJ/MF sob nº 18.217.640/0001-13, com sede na 

Praça Jerônimo de Albuquerque, s/nº, Centro, CEP: 65.170-000, Icatu – MA, 

por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência Social, neste ato, 

representada por Jackson Gonçalves Cantanhêde, inscrito no CPF sob o nº 

844.626.043- 34, RG nº 88427198-6, doravante denominado(a) 

CONTRATANTE e, do outro lado, a empresa DISTRIBUIDORA DOM 

DUAN LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.516.281/0001-05, localizado à 

Rua Urbano Santos, nº 38, Centro, Vitoria Do Mearim - MA, neste ato 

representada pelo(a) senhor(a) DARLAN CHAVES NUNES FILHO, 

portador(a) da Carteira de Identidade nº 15533412000-9, e CPF Nº 

018.285.293-89. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para 

fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis de interesse 

de diversas secretarias municipais.  VALOR: R$ 19.797,44 (dezenove mil, 

setecentos e noventa e sete reais e quarenta e quatro centavos). PRAZOS: 31 

de dezembro. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: Fundo Municipal de 

Assistência Social Atividade: 08.244.0055.2053.0000 - Manutenção das 

Atividades do FMAS Natureza: 3.3.90.30 - Material de Consumo 

SubElemento: 07 - Gêneros Alimentícios Fonte de Recurso: 1.660 Fonte de 

Recurso: 1.665. ICATU/MA, 23 de setembro de 2024. 

 

EXTRATO DE ADITIVO 

 

REF.: 4º Termo Aditivo ao Contrato nº 001.2023.988.2022. DAS PARTES: 

A Prefeitura Municipal de Icatu - MA, inscrita no CNPJ/MF sob no 

05.296.298/0001-42, com sede na Rua Coronel Cortez Maciel, s/n. Centro, 

Icatu – MA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO, neste ato, representada por Jayzon Torres Chaves, 

brasileiro, casado, inscrito no CPF sob o no 754.297.803-91, RG no 1675983, 

residente e domiciliado à Rua Barão do Rio Branco, s/no, Centro, nesta 

cidade, doravante denominado simplesmente Contratante e a empresa 

CONSERPAV CONSTRUCOES SERVICOS E PAVIMENTACAO LTDA, 

inscrita no CNPJ/MF sob o número 10.895.537/0001-10, localizado na 

Avenida José Bernardino, no 50, SL. A, Andar 2, Centro – Balsas/MA, neste 

ato representada pelo(a) senhor(a) André Natividade Baptista, inscrito(a) no 

CPF/MF sob o número 644.912.773-20, doravante denominada simplesmente 

Contratada, celebram o presente Aditivo de Prazo cujo objeto é a contratação 

de pessoa jurídica especializada na realização de Pavimentação em bloquete 

intertravado de concreto no povoado ITATUABA Município de Icatu/MA. 

CV No 8.182.00.00/2021 - SICONV No 914648, baseado nas Leis Federais 

no 8.666, de 21 de Junho de 1993, que se regerá pelas cláusulas e condições 

seguintes:. DA JUSTIFICATIVA. O presente aditivo se faz necessário para 

que seja feito a extensão do prazo inicialmente contratado, para continuar os 

serviços que serão ainda finalizados. OBJETO: Esse QUARTO Termo 

Aditivo tem por objeto, um acréscimo de prazo contratual original, por 150 

(cento e cinquenta) dias fundamentado legalmente no art. 57, § 1, I, II e III da 

Lei no 8.666/93, em virtude da necessidade contínua dos serviços acima 

descritos de forma mais satisfatória possível. DA DOTAÇAO 

ORCAMENTÁRIA Unidade: Secretaria de Obras e Infra Estrutura 

Atividade: 15.451.0161.1008.0000 - Construção, Reforma e Pavimentação, 

meio fio, sargetas e vias públicas Natureza: 4.4.90.51 - Obras e Instalações 

Natureza: 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 

SubElemento: 91 - Obras em andamento SubElemento: 99 - Outros Serviços 

de Terceiros Pessoa Jurídica Fonte de Recurso: 1.700.  CLÁUSULA SEXTA 

– DA RATIFICAÇÃO. Icatu/MA, 23 de setembro de 2024. JAYZON 

TORRES CHAVES – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

 

EXTRATO DE ADITIVO 

 

REF.: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 

001.2023.093.2023. DAS PARTES: A SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO, neste ato, representada por, Jayzon Torres Chaves, 

brasileiro, casado, inscrito no CPF sob o no 754.297.803-91, RG no 1675983 

– SSP/MA, residente e domiciliado à Rua Barão do Rio Branco, s/n, Centro, 

doravante denominado(a) CONTRATANTE e, do outro lado, a empresa APX 

CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o número 

16.793.035/0001-65, localizado à Rua Sussego, no 152, Quadra 16, Conj. 

Sorriso da Manhã, Guanabara, CEP no 65.690-000, Colinas/MA, neste ato 

representada pelo(a) senhor(a) Antônio Pereira Nascimento Filho, CPF/MF 

sob o número 880.924.703-59 e cédula de identidade número 57974696-8 

SSP/MA, doravante denominada CONTRATADA, celebram o presente 

Aditivo de Prazo cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica especializada 

na realização de pavimentação em Bloquete Intertravado de concreto no 

povoado Ribeira e Mata município de Icatu/MA - convênio 8.305.00/2021 

(SICONV no 917750/2021) – CODEVASF de acordo com as especificações e 

condições estabelecidas no edital da Tomada de Preços No: 004/2023, 

baseado nas Leis Federais no 8.666, de 21 de Junho de 1993, que se regerá 

pelas cláusulas e condições seguintes. DA JUSTIFICATIVA. O presente 

aditivo se faz necessário para que seja feito a extensão do prazo inicialmente 

contratado, para continuar os serviços que ainda serão finalizados. OBJETO: 

Esse SEGUNDO Termo Aditivo tem por objeto, um acréscimo de prazo 

contratual original, por 6 (seis) meses, fundamentado legalmente no art. 57, § 

1, I, II e III da Lei no 8.666/93, em virtude da necessidade contínua dos 

serviços acima descritos de forma mais satisfatória possível. DA DOTAÇAO 

ORCAMENTÁRIA Unidade: Secretaria de Obras Atividade: 

15.451.0161.1008.0000 - Construção, Reforma e Pavimentação, meio fio, 

sarjetas e vias públicas Natureza: 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros 

Pessoa Jurídica SubElemento: 99 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa 

Jurídica Fonte de Recurso: 1.700.  CLÁUSULA SEXTA – DA 

RATIFICAÇÃO. Icatu/MA, 23 de setembro de 2024. JAYZON TORRES 

CHAVES – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

      ERRATA AO CONTRATO 

. 

ERRATA AO CONTRATO 

 

ASSUNTO: 1ª ERRATA AO CONTRATO 001.2024.1177.2023, 

REFERENTE AO PROCESSO Nº 1177/2023, PREGÃO ELETRÔNICO 

SRP N.º 026/2023. 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TREINAMENTO E FORMAÇÃO DE 

PROFISSIONAIS CAPAZES DE ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

ICATU - MA. 

 

1. Em virtude de ter sido verificado equívoco na CLÁUSULA 

PRIMEIRA - DO OBJETO, e para melhor execução do mesmo, 

fica assim alterada da seguinte forma: 

 

ONDE – SE LÊ: CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO: PREGÃO 

ELETRÔNICO SRP N.º 020/2023 

 

LEIA – SE: CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO: PREGÃO 

ELETRÔNICO SRP N.º 026/2023 

 

Essas alterações visam dar plena e mais eficiente execução ao contrato 



 

QUARTA-FEIRA • 25 DE SETEMBRO DE 2024 • ICATU – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – INSTITUÍDO PELA LEI Nº 406/2021 

     

 

celebrado entre o Município de Icatu/MA e a empresa contratada. 

 

Permanecem inalterados os demais itens da planilha, bem como o inteiro teor 

do Edital e termos não afetados por esta errata. 

 

Atenciosamente, Icatu - MA, 26 de setembro de 2024. HELOIDE 

BARBOSA COELHO AZEVEDO Secretaria Municipal de Educação 

 

SEÇÃO II 

PODER LEGISLATIVO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

QUARTA-FEIRA • 25 DE SETEMBRO DE 2024 • ICATU – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – INSTITUÍDO PELA LEI Nº 406/2021 

     

 

 

 

 

Estado do Maranhão 

Município de Icatu 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE ICATU - MA 

Chefia do Gabinete 
Rua Coronel Cortez Maciel, s/nº, Centro, Icatu – MA – 65.170-00 

gabinete@icatu.ma.gov.br 

 

Walace Azevedo Mendes 
Prefeito 

Weslley Santos da Silva 

Responsável pelas publicações 

_________________________________________________________________________________________ 

NORMAS DE PUBLICAÇÃO 

Ao elaborar o seu texto para publicação no Diário Oficial Eletrônico, observe atentamente as instruções abaixo: 

 

a) Edição dos textos enviados ao Diário por email; 

b) Medida da página – 17cm de largura e 25cm de altura; 

c) Editor de texto padrão: Word for Windows – Versão 6 ou Superior; 

d) Tipo de fonte: Times New Roman; 

e) Tamanho da letra: 8; 

f) Entrelinhas simples; 

g) Excluir linhas em branco; 

h) Tabelas/quadrados sem linhas de grade ou molduras; 

i) Havendo erro na publicação, o usuário poderá manifestar reclamação por escrito até 30 dias após a circulação do Diário Oficial Eletrônico; 

j) Se o erro for proveniente de falha do setor de publicação, a matéria será republicada sem ônus para o cliente. Em caso de erro proveniente do email 

enviado, o ônus da retificação ficará a cargo do cliente; 

k) As matérias que não atenderem as exigências acima serão devolvidas. 

 

Informações: (98) 985224943 

 

 


		2024-09-25T19:29:51-0300
	WALACE AZEVEDO MENDES:25560921300


		2024-09-25T19:30:13-0300
	WALACE AZEVEDO MENDES:25560921300


		2024-09-25T19:30:34-0300
	WALACE AZEVEDO MENDES:25560921300


		2024-09-25T19:30:54-0300
	WALACE AZEVEDO MENDES:25560921300




